

Algemene informatie

Aanbesteding: Inhuur capaciteit Afstemming & Programmering geplande verkeersverstoringen
Aanbestedende Dienst: Stichting Zuid-Holland Bereikbaar
Referentie: 24.053

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document - paragraaf 4.2.1. - pagina 24

Vraag:

Omwille van overzichtelijkheid zien wij toegevoegde waarde in een voorblad met inhoudsopgave. Kunt u bevestigen dat het voorblad inclusief inhoudsopgave buiten het maximum aantal A4 valt zoals beschreven in het beschrijvend document.

Antwoord:

Dit kunnen wij bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inhuur capaciteit Afstemming & Programmering geplande verkeersverstoringen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document - paragraaf 3.2.3. - pagina 20

Vraag:

Is Opdrachtgever bereid om als referent op te treden bij deze aanbesteding?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inhuur capaciteit Afstemming & Programmering geplande verkeersverstoringen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend document - paragraaf 3.2.3. - pagina 20

Vraag:

U geeft bij referentie het volgende aan: ""Het is wel mogelijk om met dezelfde referentie beide kerncompetenties aan te tonen."" We struikelen over het woordje beide, omdat het gaat om drie kerncompetenties. Even voor de zekerheid: kunt u bevestigen dat alle drie de kerncompetenties mogen worden aangetoond in één referentieopdracht?

Antwoord:

Dit betreft een verschrijving. Het is akkoord om alle drie de kerncompetenties aan te tonen met één referentieopdracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inhuur capaciteit Afstemming & Programmering geplande verkeersverstoringen

Beantwoord op:

12 mrt. 2025